
 

Zarządzenie Nr 240/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2015.
  

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 40 157,001 823 994,00 1 864 151,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
28 440,00 1 407 685,001 379 245,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 364 560,00 28 440,00 1 393 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
800,00 24 877,0024 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 975,00 800,00 6 775,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 867,00 102 707,0091 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 200,00 10 867,00 101 067,00

85295 Pozostała działalność 50,00 61 255,0061 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 705,00 50,00 1 755,00

102 436 485,46 102 476 642,4640 157,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 391 634,00 29 290,00 1 420 924,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 364 560,00 28 440,00 1 393 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 364 560,00 28 440,00 1 393 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

5 975,00 800,00 6 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 975,00 800,00 6 775,00

85295 Pozostała działalność 1 705,00 50,00 1 755,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 705,00 50,00 1 755,00

1 765 538,45 29 290,00 1 794 828,45

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 240 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 240 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2015
 

r. Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący: 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 876 000,00 1 876 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 527 000,001 527 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 9 400,00 9 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 - 9 400,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,009 992 334,48 9 992 334,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 8 775 863,008 795 863,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 677 263,48657 263,48

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
13 465,00 20 000,00 33 465,00

852 Pomoc społeczna 40 157,003 633 648,66 3 673 805,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
28 440,00 1 527 633,001 499 193,00

3110 Świadczenia społeczne 1 248 055,00 23 982,00 1 272 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 587,00 638,00 111 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 088,00 3 739,00 97 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 892,00 16,00 2 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 532,00 65,00 17 597,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
800,00 28 177,0027 377,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 377,00 800,00 28 177,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 867,00 1 040 010,001 029 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 539,00 10 867,00 730 406,00

85295 Pozostała działalność 50,00 194 946,00194 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423,00 41,00 1 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556,00 8,00 564,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 1,00 82,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 994 251,02 3 994 251,02

92195 Pozostała działalność 0,00 323 751,02323 751,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 138,64 - 1 499,99 52 638,65

4300 Zakup usług pozostałych 219 829,25 1 499,99 221 329,24

106 241 837,54 106 281 994,5440 157,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 391 634,00 29 290,00 1 420 924,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 364 560,00 28 440,00 1 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 248 055,00 23 982,00 1 272 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 037,00 638,00 25 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 073,00 3 739,00 81 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00 16,00 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 782,00 65,00 9 847,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

5 975,00 800,00 6 775,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 975,00 800,00 6 775,00

85295 Pozostała działalność 1 705,00 50,00 1 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423,00 41,00 1 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00 8,00 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 1,00 37,00

1 765 538,45 29 290,00 1 794 828,45

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 240/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014  z dnia 22                   

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

Razem:


